


 

Agen ZLU 30-06-2023  
 

Om 08.15 uur werd het startschot gegeven 

voor de lossing vanuit Agen ZLU. Met de 

snelle doorkomsten vanuit Ruffec werd het 

wachten waar de 1e zou gaan vallen in de 

Fondclub. Om 21.32.04 uur draait Jan van ´t 

Land uit Naarden zijn nestduif de 21-

1052233, op 14 dagen broeden. Na al een 

mooie tijd duif vanuit Ruffec gepakt te 

hebben kwam Rob v/d Griend langs om op 

te letten verteld Jan. Dus beide een plek 

gezocht om de aankomst goed te kunnen 

zien, was die duif er ineens verteld Jan. Al 

snel bleek het een vroege duif te zijn. Deze 

233 is verkregen van Y.Seddiki uit Almere, 

Jan heeft een goudenhand in het kopen van 

bonnetjes van liefhebbers en is hier vaak 

zeer succesvol mee. In Naarden wordt 

overwegend nestspel gespeeld en 

voornamelijk de ZLU vluchten. Zo is Jan zijn 

doel om op elke ZLU vlucht een vaasje te 

winnen, en is daar nu aardig mee op weg 

om dat te voltooien. Zo worden hier de 

duiven wekelijks meegegeven in zijn vereniging en een week voor de 

overnachtvlucht geeft Jan ze een weekje rust, om vervolgens aan de klus te 

beginnen. Zijn 24 koppels nestduiven krijgen bijna volle bak, en zodra de grotere 

opdrachten eraan komen wordt er rijkelijk met Tovo, Pinda´s, snoepzaad en hennep 

gestrooid. Zoals gezegd komt de 233 bij Youssef Seddiki vandaan, welke hem gelijk 

belde om te feliciteren uiteraard. In de stamboom vinden we bekende rassen, aan 

vaderskant is dat Zwart Goud van Jellema, van moederskant is dat Arjen Beens maal 

Harold Zwiers, lijn Rode Jappie. Er werd door Jan 6 duiven ingekorft waarvan er 5 

prijs vliegen. Zo had hij om 22.00 uur zijn 2e duif door op de dag van lossing, wat Jan 

graag ziet. Zaterdagochtend had hij in raptempo de andere 3 terug. Dat de form erin 

zit is duidelijk met 2 mooie vroege aankomsten dit weekend. Dat geeft hoop voor 

Barcelona, al is dat toch weer heel iets anders weet Jan. Maar deze overwinning 

kunnen ze je niet meer afpakken Jan, nogmaals gefeliciteerd, bedank voor de 

gastvrijheid en succes aankomende ZLU-vluchten.  

 

Sander Bos Hilversum  



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 30-06-2023 Agen
Lossing: 08:15:00 West-nwWind: Aantal duiven: 207 Aantal deelnemers: 23

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelhei Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

J. VAN 'T LAND 61 985,131 1000,000 0,001235,94221:32:04NAARDEN 3 1-1082049 ............
B.G. PRASING 222 1014,316 980,769 0,001231,83821:58:25LELYSTAD 16 1-1054369 ............
J. DOPPENBERG JR. 323 983,869 961,538 0,001227,17721:36:44VOORTHUIZEN 21 1-1625697 ............
MARTIJN SCHUERINK 34 979,508 942,308 0,001209,44721:44:53AMERSFOORT 2 1-1555683 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 325 2/12 923,077 0,001202,89621:52:55VOORTHUIZEN 27 2-8186516 ............

B.G. PRASING 226 2/4  903,846 0,001195,63322:23:21LELYSTAD 22 0-1132610 ............
J. VAN 'T LAND 67 2/3  884,615 0,001192,96322:00:47NAARDEN 2 1-1052233 ........+...
G.J.A DE KLERK 218 997,205 865,385 0,001187,72122:14:36ALMERE 2 9-1790273 ............
CORNE VAN OEVEREN 249 966,098 846,154 0,001180,81121:53:10OVERBERG 5 1-1016034 ............
J. DOPPENBERG JR. 3210 3    826,923 0,001178,73322:09:41VOORTHUIZEN 6 1-1625641 ............

J. DOPPENBERG JR. 3211 4    807,692 0,001165,83622:18:55VOORTHUIZEN 24 0-1205230 ............
J. DOPPENBERG JR. 3212 5    788,462 0,001165,26122:19:20VOORTHUIZEN 7 0-1203616 ............
J.J. VAN DER VEER 813 978,854 769,231 0,001165,23322:15:03BAARN 4 8-1734612 ............
A. DE JONG 414 984,229 750,000 0,001163,91622:20:37BLARICUM 1 1-1055129 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 3215 6    730,769 0,001161,36422:22:10VOORTHUIZEN 3 1-1625691 ............

J.J. VAN DER VEER 816 2/4  711,538 0,001161,22422:17:57BAARN 3 1-1059183 ............
L. OUTSHOVEN 517 965,502 692,308 0,001156,03622:10:11ZEIST 3 2-8316223 ........+...
RONNIE LIEFTINK 1018 984,085 673,077 0,001145,61722:40:03NIJKERK GLD 10 9-1775552 ............
B.G. PRASING 2219 3    653,846 0,001141,13405:23:52LELYSTAD 1 9-1296627 ........+...
MARTIJN SCHUERINK 320 2/2  634,615 0,001140,28902:42:16AMERSFOORT 1 1-1555682 ........+...

J.J. VAN DER VEER 821 3    615,385 0,001139,52722:48:10BAARN 2 0-1348401 ............
G.J.A DE KLERK 2122 2/4  596,154 0,001105,30605:37:12ALMERE 6 1-1054317 ............
J.J. VAN DER VEER 823 4    576,923 0,001067,68505:51:48BAARN 1 1-1059157 ........+...
CORNE VAN OEVEREN 2424 2/6  557,692 0,001054,42405:51:14OVERBERG 2 1-1015962 ............
J. DOPPENBERG JR. 3225 7    538,462 0,001052,97906:09:22VOORTHUIZEN 12 1-1625650 ............

COMB. HARTOG 1126 981,290 519,231 0,001047,00706:12:14LAREN 2 1-1055493 ........+...
K. KUIJER & DOCHTER 827 981,366 500,000 0,001036,10506:22:10EEMNES 1 1-1054641 ........+...
RONNIE LIEFTINK 1028 2/5  480,769 0,001034,89806:25:54NIJKERK GLD 5 1-1062759 ............
CORNE VAN OEVEREN 2429 3    461,538 0,001033,92406:09:24OVERBERG 24 1-1016024 ............
J. DOPPENBERG JR. 3230 8    442,308 0,001026,48506:33:29VOORTHUIZEN 28 2-8186531 ............

RONNIE LIEFTINK 1031 3    423,077 0,001021,43506:38:26NIJKERK GLD 2 1-1062692 ............
J. DOPPENBERG JR. 3232 9    403,846 0,001020,18706:39:24VOORTHUIZEN 9 1-1625642 ............
B.G. PRASING 2233 4    384,615 0,001016,51807:12:50LELYSTAD 12 8-1505777 ............
K. KUIJER & DOCHTER 834 2/2  365,385 0,001016,48306:40:27EEMNES 2 1-1054623 ........+...
W.F.M. CALIS 235 982,542 346,154 0,001015,32006:42:43BUSSUM 2 9-1521103 ............

HAN VOERMAN 1136 975,593 326,923 0,001004,62306:46:06SOEST 2 2-8331951 ............
G.J.A DE KLERK 2137 3    307,692 0,001001,59707:10:37ALMERE 12 2-8324927 ............
J. VAN 'T LAND 638 3    288,462 0,001000,11607:00:01NAARDEN 4 1-1052203 ............
CORNE VAN OEVEREN 2439 4    269,231 0,00997,04006:43:58OVERBERG 6 1-1016045 ............
RONNIE LIEFTINK 1040 4    250,000 0,00982,97107:16:08NIJKERK GLD 7 0-1360018 ............

A. DE JONG 441 2/2  230,769 0,00975,40107:24:03BLARICUM 2 0-1352872 ............
CORNE VAN OEVEREN 2442 5    211,538 0,00970,61207:10:21OVERBERG 21 1-1016087 ............
T. MAASSEN 543 975,047 192,308 0,00968,06107:22:13AMERSFOORT 2 0-1345817 ........+...
G.J.A DE KLERK 2144 4    173,077 0,00966,12907:47:10ALMERE 1 0-1352990 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 3245 10    153,846 0,00963,90007:35:43VOORTHUIZEN 2 1-1625630 ............

J. DOPPENBERG JR. 3246 11    134,615 0,00958,81207:41:08VOORTHUIZEN 8 1-1625604 ............
CORNE VAN OEVEREN 2447 6    115,385 0,00958,30407:23:08OVERBERG 14 1-1016016 ............
HAN VOERMAN 1148 2/3  96,154 0,00956,22707:35:15SOEST 8 2-8331938 ............
E.V.D.BRAKEL&ZNN 149 975,876 76,923 0,00953,25007:38:44SOEST 1 0-1357576 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 3250 12    57,692 0,00949,98607:50:40VOORTHUIZEN 31 2-8186512 ............

RONNIE LIEFTINK 1051 5    38,462 0,00949,98007:50:54NIJKERK GLD 6 1-1062686 ............
HAN VOERMAN 1152 3    19,231 0,00949,63407:42:20SOEST 1 1-1058182 ........+...

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

1139 Gooi & Eemland 09-07-2023 22:25 1Venira Rekenaar 26-Z26  ZLU



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 30-06-2023 Agen

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelhei Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      3O-O6 22:34:OO    O1-O7 O4:54:OO    O6:2O:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Hoofdprijs : 
A :   MARTIJN SCHUERINK         AMERSFOORT     4    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
  1. Delftsblauwbord      : J. VAN 'T LAND              NAARDEN     
 1O. Vleespakket          : J. DOPPENBERG JR            VOORTHUIZEN
laatste.Patagoon multimix : HAN VOERMAN                 SOEST

1139 Gooi & Eemland 09-07-2023 22:25 2Venira Rekenaar 26-Z26  ZLU



   

Prijzen 30-06-2023 Agen Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 0 0,00 0 prijzen van 2,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 6,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Spec 0 0,00 0 prijzen van 6,00

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 3 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Hoofdprijs A 44 44,00 0 prijzen van 0,00 rest 44,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

207 duiven in concours Totaal prijzengeld: 44,00 Aantal prijsregels: 52

1139 Gooi & Eemland 09-07-2023 22:26 1Venira Rekenaar 26-Z26  ZLU



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 30-06-2023 Agen
Lossing: 08:15:00 West-nwWind: Aantal duiven: 96 Aantal deelnemers: 23

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

J. VAN 'T LAND 61 985,131 1000,0001235,94221:32:04NAARDEN 3 1-1082049
J. DOPPENBERG JR. 322 983,869 958,3331227,17721:36:44VOORTHUIZEN 21 1-1625697
CORNE VAN OEVEREN 243 966,098 916,6671180,81121:53:10OVERBERG 5 1-1016034
J. DOPPENBERG JR. 324 2/4  875,0001165,83622:18:55VOORTHUIZEN 24 0-1205230
J.J. VAN DER VEER 85 978,854 833,3331165,23322:15:03BAARN 4 8-1734612

A. DE JONG 46 984,229 791,6671163,91622:20:37BLARICUM 1 1-1055129
J.J. VAN DER VEER 87 2/4  750,0001161,22422:17:57BAARN 3 1-1059183
RONNIE LIEFTINK 108 984,085 708,3331145,61722:40:03NIJKERK GLD 10 9-1775552
B.G. PRASING 229 1014,316 666,6671141,13405:23:52LELYSTAD 1 9-1296627
MARTIJN SCHUERINK 310 979,508 625,0001140,28902:42:16AMERSFOORT 1 1-1555682

J.J. VAN DER VEER 811 3    583,3331139,52722:48:10BAARN 2 0-1348401
J.J. VAN DER VEER 812 4    541,6671067,68505:51:48BAARN 1 1-1059157
CORNE VAN OEVEREN 2413 2/3  500,0001054,42405:51:14OVERBERG 2 1-1015962
COMB. HARTOG 1114 981,290 458,3331047,00706:12:14LAREN 2 1-1055493
K. KUIJER & DOCHTER 815 981,366 416,6671036,10506:22:10EEMNES 1 1-1054641

J. DOPPENBERG JR. 3216 3    375,0001026,48506:33:29VOORTHUIZEN 28 2-8186531
W.F.M. CALIS 217 982,542 333,3331015,32006:42:43BUSSUM 2 9-1521103
J. VAN 'T LAND 618 2/2  291,6671000,11607:00:01NAARDEN 4 1-1052203
CORNE VAN OEVEREN 2419 3    250,000997,04006:43:58OVERBERG 6 1-1016045
RONNIE LIEFTINK 1020 2/3  208,333982,97107:16:08NIJKERK GLD 7 0-1360018

T. MAASSEN 521 975,047 166,667968,06107:22:13AMERSFOORT 2 0-1345817
E.V.D.BRAKEL&ZNN 122 975,876 125,000953,25007:38:44SOEST 1 0-1357576
J. DOPPENBERG JR. 3223 4    83,333949,98607:50:40VOORTHUIZEN 31 2-8186512
RONNIE LIEFTINK 1024 3    41,667949,98007:50:54NIJKERK GLD 6 1-1062686

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      3O-O6 22:34:OO    O1-O7 O4:54:OO    O6:2O:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

1139 Gooi & Eemland 09-07-2023 22:33 1Venira Rekenaar 26-Z26  ZLU

DUIVINNEN



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 30-06-2023 Agen
Lossing: 08:15:00 West-nwWind: Aantal duiven: 28 Aantal deelnemers: 23

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

J. DOPPENBERG JR. 321 983,869 1000,0001202,89621:52:55VOORTHUIZEN 27 2-8186516
L. OUTSHOVEN 52 965,502 857,1431156,03622:10:11ZEIST 3 2-8316223
J. DOPPENBERG JR. 323 2/3  714,2861026,48506:33:29VOORTHUIZEN 28 2-8186531
HAN VOERMAN 114 975,593 571,4291004,62306:46:06SOEST 2 2-8331951
G.J.A DE KLERK 215 997,205 428,5711001,59707:10:37ALMERE 12 2-8324927

HAN VOERMAN 116 2/2  285,714956,22707:35:15SOEST 8 2-8331938
J. DOPPENBERG JR. 327 3    142,857949,98607:50:40VOORTHUIZEN 31 2-8186512

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      3O-O6 22:34:OO    O1-O7 O4:54:OO    O6:2O:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

1139 Gooi & Eemland 09-07-2023 22:35 1Venira Rekenaar 26-Z26  ZLU

JAARLINGEN



   

Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondOnaangewezen (2 vl.)
Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 37

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1875,641MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT1 21105.0005
1697,837J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN2 60713.0477
1338,049CORNE VAN OEVEREN OVERBERG3 50713.0017
1333,333J. VAN 'T LAND NAARDEN4 21115.0611
1192,308T. MAASSEN AMERSFOORT5 21139.0029
1182,751B.G. PRASING LELYSTAD6 40506.0637
1138,695COMB. HARTOG LAREN7 21128.9024
905,944HAN VOERMAN SOEST8 31139.0012
769,231J.J. VAN DER VEER BAARN9 11139.0021
750,000A. DE JONG BLARICUM10 11128.0688
710,623G.J.A DE KLERK ALMERE11 31128.1021
692,308L. OUTSHOVEN ZEIST12 11062.0819
673,077RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD13 11143.0002
500,000K. KUIJER & DOCHTER EEMNES14 11128.9131
346,154W.F.M. CALIS BUSSUM15 11128.0564
200,000COMB. KRAAK-DE VRIES LELYSTAD16 10506.9003
76,923E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST17 11139.9361

1139 Gooi & Eemland 09-07-2023 22:31 1Venira Rekenaar



   

Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondAangewezen (2 vl.)
Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 28

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1255,128MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT1 31105.0005
608,974J. VAN 'T LAND NAARDEN2 21115.0611
596,154J.J. VAN DER VEER BAARN3 21139.0021
592,949COMB. HARTOG LAREN4 21128.9024
519,231G.J.A DE KLERK ALMERE5 21128.1021
490,385A. DE JONG BLARICUM6 21128.0688
473,077HAN VOERMAN SOEST7 31139.0012
460,256B.G. PRASING LELYSTAD8 20506.0637
432,692K. KUIJER & DOCHTER EEMNES9 21128.9131
278,846CORNE VAN OEVEREN OVERBERG10 10713.0017
211,538RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD11 11143.0002
173,077W.F.M. CALIS BUSSUM12 11128.0564
143,589J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN13 20713.0477
100,000COMB. KRAAK-DE VRIES LELYSTAD14 10506.9003
96,154T. MAASSEN AMERSFOORT15 11139.0029
38,462E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST16 11139.9361

1139 Gooi & Eemland 09-07-2023 22:31 1Venira Rekenaar



   

Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondTotaal (2 vl.)
Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 47

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

3130,769MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT1 31105.0005
1942,307J. VAN 'T LAND NAARDEN2 31115.0611
1841,426J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN3 70713.0477
1731,644COMB. HARTOG LAREN4 21128.9024
1643,007B.G. PRASING LELYSTAD5 40506.0637
1616,895CORNE VAN OEVEREN OVERBERG6 50713.0017
1379,021HAN VOERMAN SOEST7 41139.0012
1365,385J.J. VAN DER VEER BAARN8 31139.0021
1288,462T. MAASSEN AMERSFOORT9 21139.0029
1240,385A. DE JONG BLARICUM10 21128.0688
1229,854G.J.A DE KLERK ALMERE11 41128.1021
932,692K. KUIJER & DOCHTER EEMNES12 21128.9131
884,615RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD13 21143.0002
692,308L. OUTSHOVEN ZEIST14 11062.0819
519,231W.F.M. CALIS BUSSUM15 11128.0564
300,000COMB. KRAAK-DE VRIES LELYSTAD16 10506.9003
115,385E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST17 11139.9361

1139 Gooi & Eemland 09-07-2023 22:31 1Venira Rekenaar



Fondclub Gooi & Eemland - Super Fond
   

Duifkampioenschap  (2 vl.)
Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 67

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1000,0001 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 20-1345872  V
1000,0002 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1082049  V
980,7693 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 21-1054369  M
961,5384 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625697  V
942,3085 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1555683  M
933,3336 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1048572  V
923,0777 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  22-8186516  M
903,8468 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 20-1132610  M
884,6159 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1052233  M
866,66710 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366094  V
865,38511 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 19-1790273  M
846,15412 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 21-1016034  V
826,92313 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625641  M
807,69214 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 20-1205230  V
800,00015 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 20-1274331  V
788,46216 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 20-1203616  M
769,23117 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 18-1734612  V
750,00018 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 21-1055129  V
733,33319 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 20-1317845  V
730,76920 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625691  M
711,53821 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 21-1059183  V
692,30822 L. OUTSHOVEN ZEIST 11062.0819 NL 22-8316223  M
673,07723 RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 19-1775552  V
666,66724 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 18-1740042  V
653,84625 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 19-1296627  V
634,61526 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1555682  V
615,38527 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 20-1348401  V
600,00028 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 21-1058137  V
596,15429 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 21-1054317  M
576,92330 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 21-1059157  V
557,69231 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 21-1015962  V
538,46232 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625650  M
533,33333 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 20-1102401  V
519,23134 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055493  V
500,00035 K. KUIJER & DOCHTER EEMNES 11128.9131 NL 21-1054641  V
480,76936 RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 21-1062759  M
466,66737 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 20-1339361  V
461,53838 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 21-1016024  M
442,30839 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  22-8186531  V
423,07740 RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 21-1062692  M
403,84641 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625642  M
400,00042 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055560  V
384,61543 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 18-1505777  M
365,38544 K. KUIJER & DOCHTER EEMNES 11128.9131 NL 21-1054623  M
346,15445 W.F.M. CALIS BUSSUM 11128.0564 NL 19-1521103  V
333,33346 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 19-1365853  V
326,92347 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 22-8331951  M
307,69248 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 22-8324927  M
288,46249 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1052203  V
269,23150 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 21-1016045  V
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